
 

 

 

 

 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
 nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

  

 ODBOR INVESTIC A ROZVOJE 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:  

NAŠE ZN.: OIR/33924/2021/lszabo /spis 6033/2021 

 

VYŘIZUJE: Ing. Lenka Szabó 

TEL.:  556 833 116 

FAX:  556 833 235 

E-MAIL: lenka.szabo@mufrenstat.cz  

 

DATUM: 22.11.2021   

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01  

 

Název zakázky  Grafické a tiskové služby pro organizační složku Městské kulturní 

středisko (MěKS) Frenštát pod Radhoštěm na období 2022-2025. 

 

Zadavatel   Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 

   744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

   zastoupené starostou města Ing. Miroslavem Halatinem 

   IČO: 00297852, DIČ CZ00297852 

   Telefon: 556 833 111, fax: 556 836 625 

 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 

doručené dne 19.11.2021, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené 

veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu se směrnicí S-2018-

03 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

 

Dobrý den, v ZD se poptává tisk plakátů, vstupenek a letáků. Je možné alespoň rámcově 

specifikovat, v jakém množství budou tyto tisky odebírány? Nejde nám ani tak o množství za 

celou dobu trvání smlouvy, ale o jednotlivé tisky. Od počtu kusů se odvíjí i jejich cena. 

 

V ZD se požaduje osobní setkávání zástupce zadavatele s objednavatelem, přičemž tyto 

schůzky mají probíhat 3-4x do měsíce. Nebylo by možné jako alternativu osobních setkání 

zvolit videohovor přes některou z běžně dostupných videoplatforem (ZOOM, MS Teams, 

Google meet ap.)? Bylo by to v souladu s doporučeními Vlády ČR (opatření proti šíření 

covid19) i s postupy státní správy a samosprávy v oblasti ochrany životního prostředí při 

organizaci služebních výjezdů a zasedání. Dodavatel se sídlem mimo Frenštát p. R. by se 

nejspíš nevyhnul nutnosti využívat k těmto setkáním dopravu auty. Děkujeme za informace. 

 
 Vysvětlení ZD: 

 

Náklad zpravodaje je 1100-1300 kusů. 

 

Na čtyřech osobních schůzkách trváme, protože, při těchto pracovních schůzkách vylaďujeme 

grafiku, pracujeme s novými nápady, fotografickými materiály, zkoušíme nové náhledy, 

 
 

 

  

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


 

      IČO 297 852   

rozkreslujeme, vytváříme nové možnosti, podkresy, nezaskočí nás technické obtíže, které 

nastanou při videokonferenci. Mohou nastat softwarové problémy, problémy se samotným 

hardwarem počítače nebo dokonce od okolních rozptýlení, které ztěžují slyšení nebo vidění, 

jako je okolní hluk v kanceláři. Chybí také osobní spojení, která se vyskytují v tradičnějším 

prostředí, jako je handshake a oční kontakt, které chybí na videokonferenci. Osobní setkání 

máme zavedené a osvědčilo se nám to. Zpravodaj byl vyhodnocen jako třetí nejlepší v 

republice. Osobní schůzky s grafikem jsou pro nás prioritou, jak už bylo stanoveno v 

zadávacích podmínkách. 

 

 

Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 

otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 22.11.2021 

 

 

Odp. zpracoval: Romana Stejskalová - redaktor Frenštátského zpravodaje 

Odp. schválil: Soňa Adámková 

 

Zpracoval: Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic a rozvoje 


